

JM Holding, Ikast ApS
Svaneparken 273, 7430 Ikast

CVR-nr. 26 48 33 36

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2025

Jan Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	JM Holding, Ikast ApS Svaneparken 273 7430 Ikast
	CVR-nr.: 26 48 33 36 Stiftet: 19. februar 2002 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Møller
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank, Østergade 3, 7430 Ikast
Dattervirksomheder	Fam. Møller Holding ApS, Ikast-Brande J M Ejendomme, Ikast ApS, Ikast-Brande Sanzliving.dk ApS, Ikast-Brande JM Invest, Ikast ApS, Ikast-Brande
Kapitalinteresse	Elex Invest ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 18.549 t.kr. mod 6.266 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalandel i Elexperthen.dk er solgt med virkning fra 1. januar 2024, hvilket har påvirket resultatet positivt med 15.376 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-427.887	-128.937
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.942.088	3.617.524
Indtægter af kapitalinteresser	-2.622	-1.622
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	328.011	283.005
Andre finansielle indtægter	3.710.259	3.208.580
2 Øvrige finansielle omkostninger	-173.602	-149.591
Resultat før skat	19.376.247	6.828.959
3 Skat af årets resultat	-826.953	-562.627
Årets resultat	18.549.294	6.266.332
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.985.132	-232.214
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	17.534.426	6.498.546
Disponeret i alt	18.549.294	6.266.332

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.999.890	16.084.372
5 Kapitalinteresser	10.175	12.797
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	3.873.100	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.883.165</u>	<u>16.122.169</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.883.165</u>	<u>16.122.169</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.112.368	7.816.618
Andre tilgodehavender	104.074	574.931
Periodeafgrænsningsposter	66.113	0
Tilgodehavender i alt	<u>15.282.555</u>	<u>8.391.549</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	35.673.796	25.371.427
Værdipapirer i alt	<u>35.673.796</u>	<u>25.371.427</u>
Likvide beholdninger	4.937.306	1.012.557
Omsætningsaktiver i alt	<u>55.893.657</u>	<u>34.775.533</u>
Aktiver i alt	<u>66.776.822</u>	<u>50.897.702</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.749.064	6.734.196
Overført resultat	57.396.048	39.861.622
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	62.270.112	46.720.818
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.750	55.283
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.937.422	3.846.298
Selskabsskat	528.337	74.102
Anden gæld	1.201	201.201
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.506.710	4.176.884
Gældsforpligtelser i alt	4.506.710	4.176.884
Passiver i alt	66.776.822	50.897.702

- 1 Særlige poster
- 7 Oplysninger om dagsværdi
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	6.966.410	33.363.076	700.000	41.154.486
Udloddet udbytte	0	0	0	-700.000	-700.000
Resultatandel	0	-232.214	6.498.546	0	6.266.332
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	6.734.196	39.861.622	0	46.720.818
Resultatandel	0	-2.985.132	17.534.426	1.000.000	15.549.294
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	3.000.000	0	3.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-3.000.000	0	-3.000.000
	125.000	3.749.064	57.396.048	1.000.000	62.270.112

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Gevinst ved salg af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		15.376.199
		<u>15.376.199</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		15.376.199
		<u>15.376.199</u>

Resultat af særlige poster netto

15.376.199

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	155.492	147.195
Andre finansielle omkostninger	<u>18.110</u>	<u>2.396</u>
	<u>173.602</u>	<u>149.591</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	820.116	555.368
Ej lempelsesberettiget andel af betalt udenlandsk udbytteskat	<u>6.837</u>	<u>7.259</u>
	<u>826.953</u>	<u>562.627</u>

Noter

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Anskaffelsessum, 1. januar	9.342.973	9.342.972
Tilgang i årets løb	0	400.001
Afgang i årets løb	-6.101.972	-400.000
Kostpris 31. december	3.241.001	9.342.973
Opskrivninger 1. januar	6.741.399	6.966.410
Årets resultat	565.889	3.512.541
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	230.693	33.389
Udbytte	-3.800.426	-3.770.941
Opskrivninger 31. december	3.737.555	6.741.399
Modregnet i tilgodehavender	21.334	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	21.334	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	6.999.890	16.084.372

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted
Fam. Møller Holding ApS	Ikast-Brande
J M Ejendomme, Ikast ApS	Ikast-Brande
Sanzliving.dk ApS	Ikast-Brande
JM Invest, Ikast ApS	Ikast-Brande

5. Kapitalinteresser

Anskaffelsessum, primo 1. januar	20.000	20.000
Kostpris 31. december	20.000	20.000
Nedskrivninger 1. januar	-7.203	-5.581
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-2.622	-1.622
Nedskrivninger 31. december	-9.825	-7.203
Regnskabsmæssig værdi 31. december	10.175	12.797

Kapitalinteresser:

	Hjemsted	Ejerandel
Elex Invest ApS	Ikast-Brande	50,00 %

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	25.000	1.025.000
Tilgang i årets løb	3.848.100	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-1.000.000</u>
Kostpris 31. december	<u>3.873.100</u>	<u>25.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>3.873.100</u>	<u>25.000</u>

7. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december	35.673.796
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.777.502</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 662 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Jan Møller

Navn returneret af MitId: Jan Møller
Direktør
ID: 48a86179-b7e6-4223-b3ac-142acb853ea8
IP-adresse: 37.97.41.230:19128
Dato for underskrift: 30-04-2025 13:06:54 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Morten Broberg Lind

Navn returneret af MitId: Morten Broberg Lind
Revisor
ID: 89fc48d7-9ad8-4fe8-a228-51b3bc98d489
IP-adresse: 152.115.178.130:37488
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 30-04-2025 13:33:11 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Jan Møller

Navn returneret af MitId: Jan Møller
Dirigent
ID: 48a86179-b7e6-4223-b3ac-142acb853ea8
IP-adresse: 37.97.39.54:35568
Dato for underskrift: 30-04-2025 14:34:30 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 04bb4cJuzYq252520321